

רטלקס - פורמולה צמחית המורכבת מנוסחה ייחודית של צמחי מרפא וחומרים טבעיים בלבד, הנוסחה הייחודית של רטלקס, מאפשרת לו לטפל באופן יעיל בהיפראקטיביות ובהפרעות קשב וריכוז, וכל זאת באופן טבעי ובטוח, ללא כל תופעות לוואי. יתרה מכך, השימוש ברטלקס, משפיע לטווח הארוך ולא רק למספר שעות קצוב. למעשה, רטלקס מהווה תחליף טבעי, בטוח ואפקטיבי לרטלין.

רטלקס, בין היתר, ממתן ומרגיע את מערכת העצבים ולכן הוא יעיל בטיפול בהיפראקטיביות ובהפרעות קשב וריכוז ללא כל תופעות לוואי.

רטלקס מיוצר במעבדות מורשות ומפוקחות ע"י משרד הבריאות הישראלי. מספר הרישיון במשרד הבריאות של המפעל המייצר את רטלקס הוא 4/1700. בנוסף, כל מרכיבי הפורמולה עם בד"צ העדה החרדית בירושלים.

ועומד בכל תקני הבדיקה ISO 9001 המפעל המייצר את רטלקס הינו בעל תקן אירופי מחמיר. תנאי ייצור נאותים ובקרת איכות הייצור - GMP המחמירים ובמיוחד בתקן

ממה מורכב רטלקס?

כל מרכיבי רטלקס הינם צמחים המאושרים ע"י משרד הבריאות הישראלי ומיוצרים במפעלים מורשים ובתנאי ייצור נאותים ISO 9001 - בעלי תו תקן איכות אירופאי מחמיר. בנוסף, לרטלקס יש אישור כשרות בד"צ העדה החרדית בירושלים.



Damiana Turnera Diffusa - דמיאנה

צמח שמוצאו ביבשת אמריקה ונפוץ בעיקר באזור במכסיקו, באזור בוליביה ובאזור טקסס. צמח הדמיאנה משמש לצורכי רפואה עוד מימי קדם, וידוע כמשפר מצב רוח, מגביר תיאבון, ממריץ/מחמם, מעורר, מפיג גזים, מרומם, נוגד דיכאון, נוגד חרדה וכד'. תכונותיו וסגולותיו הרבות שהתגלו לאורך השנים גם ברפואה האלטרנטיבית המודרנית, הפכו אותו לצמח התורם רבות לטיפול בהפרעות קשב וריכוז.



Withania Somniferum – Ashwagandha - ויטניה

הצמח ויטניה גורם להשפעה המעודדת גדילה בילדים וכן גורמת לפעילות אנטי אנמית. הויטניה ממריץ, מחזק, מרגיע ובעל תכונות אנטי דלקתיות. בנוסף, הוא משפר יכולת התמודדות עם לחצים פיזיים ומנטאליים, בעל תכונות אנטי סרטניות, אנטי מיקרוביות ואנטי פטרייתיות.



Passiflora Edulis - פסיפלורה

Passiflora - פסיפלורה המכונה גם שעונית נאכלת או בשמו המדעי Edulis - הוא צמח מטפס אשר מגודל - באופן מסחרית לשם גידול פריו ומכירתו לשוק המקומי. הוא מגיע אלינו מאמריקה הדרומית ובשל ביקוש פריו מגדלים אותו במספר הולך וגדל של מדינות כמו: הודו, ניו זילנד, האיים הקריביים, ברזיל, אקוודור, קליפורניה, פלורידה, הוואי, אוסטרליה, מזרח אפריקה, דרום אפריקה ואפילו ישראל. שמו של הפרי בא לו כפי הנראה בגלל הפריחה המרהיבה שלו, המזכירה את לוח השעות של השעון. ברפואת הצמחים המודרנית וברפואה האלטרנטיבית נחשב הפסיפלורה לצמח יעיל בטיפול במצבים הנובעים מיתר פעילות עצבית במוח. בנוסף מסייע הפסיפלורה בהורדת לחץ דם, בהרגעה, בטיפול בבעיות שינה, כמשכך כאבים, כנוגד עווית וכמסייע להפחתת מתח ולחץ מתמשכים.



Cuscuta - כשות

מוצאו של הצמח באמריקה הצפונית אך הוא התפשט גם בישראל. לכשות סגולות רבות מגוונות כמרגיע וכמטפל בהצלחה בחרדות, במתח, בכאבי ראש, בחוסר שקט ובנדודי שינה. בנוסף, הכשות יעיל בשיפור מערכת העיכול, בטיפול בתסמונת המעי כמתן עודף חשק מיני וכמשפר בעיות אכילה ותאבון. IBS - הרגיז ובטיפול PMS - הטיפול גם מסייע בטיפול בתופעות קדם וסתיות בתסמיני גיל המעבר.



Chamomilla recutita - קמומיל

קמומיל או בשמו הנוסף, משמש ברפואת הצמחים המודרנית כמרגיע את מערכת העצבים, מקל על חרדה ומתח, מחטא, אנטי ספטי, אנטי דלקתי, אנטי ויראלי, מונע ומקל על התכווצויות ועוויתות, מסייע להורדת חום הגוף, משתן, מחזק ומאזן את מערכת הגוף, משפיע ומפעיל את מערכת העיכול ונוגד גזים, עוזר להירדם וממשחרר שרירים. בנוסף יעיל הקמומיל בטיפול חיצוני כמשחה, קומפרס או באמבט ישיבה.



Gotu kola - גוטה קולה

גוטה קולה הוא צמח רב שנתי הגדל בהודו, ביוון, בסין, באינדונזיה, בדרא"פ, בסרי לנקה ובדרום האוקיינוס השקט. הוא שייך למשפחת הפטרוזיליה ואין לו טעם או ריח, אך סגולותיו הרפואיות רבות וייחודיות:

הוא משפר את היכולת השיכלית הקוגניטיבית, מטפל ביעילות בירידה בריכוז ובזיכרון. הוא מאושש ומחזק במצבים של עייפות פיזית, מרגיע במצבים של חוסר שקט ונוגד דיכאון. בנוסף, הגוטה קולה הוא אנטי דלקתי, מוריד חום, מטהר את הדם, מוריד לחץ דם גבוה, מחזק את הלב ומשכך בעיות עיכול.



Licorice - ליקוריץ

צמח הליקוריץ בעל השפעה ניכרת על מערכת הבלוטות האנדוקריניות ולכן מטפל בהורמונים המופרשים אל מחזור הדם. אחד המרכיבים שבליקוריץ דומה במבנהו לסטרואידים הקיימים באופן טבעי בגוף. הליקוריץ מרגיע, ממתן ומאזן ובנוסף הוא מאושש במצבי של תשישות וחולשה.



Melissa - מליסה

צמח רב שנתי בעל ריח לימוני, שמקורו בצפון אפריקה ובדרום אירופה, אך כיום מגדלים אותו בכל רחבי העולם. צמח המליסה ידוע כמרגיע, כמשפר זיכרון, כמשפר מצב רוח, כאנטי בקטריאלי, כאנטי ויראלי וכנוגד עוויתות. בנוסף, ידוע המליסה כמשכך גזים, משפר את העיכול, מוריד לחץ דם, מחזק, מעורר ומדכא פעילות יתר של בלוטת המגן.



Sweet Flag - אקורוס קלמוס

הצמח גדל במרכז ובמזרח אסיה, במזרח אירופה ובצפון אמריקה ברפואה המסורתית (ההודית, הסינית, האקלקטית והאינדיאנית) משמש הצמח למרות שונות ובניהן לריפוי בדלקות מפרקים, בבעיות עיכול, בשילשולים ובנשירת שיער. בתרבותה אינדיאנית השתמשו בצמח לשיכוך כאבי שיניים וכאבי ראש. בנוסף, ידוע האקורוס קלמוס כצמח חשוב המשקם את המוח ואת מערכת העצבים וכמטפל בבעיות



אלטרקוקוס – Eleutherococcus Senticosus

אלטרקוקוס או בשמו השני – ג'ינסנג סיבירי - הוא צמח אסייתי ממשפחת הקיסוסים, הגדל בעיקר במזרח סיביר, בקוריאה ובסין ומשם מקורו. הוא נחשב למתון יותר וממריץ פחות מהג'ינסנג הקוריאני הוא ידוע כמטפל ביעילות בהפחתת מתח ותשישות מתמשכים בקרב בני אדם. בנוסף הוא מחזק את המערכת החיסונית, מחזק ומזין את מערכת העצבים ומשפר את תפקודה, מטפל בזיכרון חלש ומעודד צמיחה של תאים חדשים.



פאוניה לבנה – Paeonia Albiflora

מוצאו של הצמח באזור אסיה ובאירופה. ברפואה המערבית המסורתית שימש כתרופה לאפילפסיה, לדלקות מפרקים, להפרעות עיכול שונות ולבעיות של כאבי מחזור. ברפואת הצמחים המודרנית נחשב הצמח לצמח עדין, המטפל בעיקר עוויתות ובמצבים דלקתיים. בנוסף הוא מאזן הורמונאלית, מנקה את הדם ומשחרר התכווצות שרירים.

איך רטלקס עובד?

רטלקס- פורמולה צמחית, המהווה תחליף לרטלין בטוחה לשימוש מגיל 6 ומעלה. רטלקס משפיע באופן הדרגתי ובעיקר לאחר שימוש רצוף וקבוע במשך שבוע ויותר, שלא כמו ריטלין-תרופה נרקוטית, המשפיעה באופן כימי ולזמן קצוב של מס' שעות בלבד. השפעתו של רטלקס בתחילת הטיפול תורגש למשך מס' שעות, משלב היקיצה בבוקר ובמהלך היום בהדרגתיות, ובכל יום נוסף של שימוש, במהלך השבוע הראשון תורגש השפעת הרטלקס לזמן ממושך יותר ועד לשעות הערב. ניתן להשתמש ברטלקס בשני אופנים:

לטיפול בהיפראקטיביות ובהפרעות קשב וריכוז: בקבוק זכוכית עם טפטפת, המכיל כ- 100 מ"ל ומספיק לשני חודשי טיפול, כאשר הכמות היומית היא 50 טיפות ביום. טיפות הינן שוות ערך לכפית אחת. בנוסף, ניתן למהול את רטלקס במים, בפטל, בשוקו, בנס קפה, 50 בקורנפלקס ואפילו למרוח על פרוסת לחם, יחד עם הממרח המועדף (גבינה, ריבה, שוקולד, חמוס ('וכד).

לטיפול בהיפראקטיביות ובהפרעות קשב וריכוז: אריזה המכילה 60 כמוסות טבעיות – רטלקס כמוסות ומספיקה לשני חודשי טיפול, כאשר הכמות היומית המומלצת היא כמוסה אחת בבוקר, לאחר ארוחה קלה.

למי עוד מתאים רטלקס?

לילדים המוגדרים כ- "שובבים" בגן

לתלמידים חסרי שקט ומנוחה בבית הספר היסודיים

לתלמידים שלא מאפשרים למורה לנהל מהלך שיעור תקין

לתלמידי חטיבות הביניים שלא מצליחים להתרכז

לתלמידים בתיכון ובעיקר בתקופות מבחנים ובגרויות

לסטודנטים באוניברסיטאות ובמכללות

רטלקס תחליף טבעי לרטלין Retalex

לכל תלמיד, צעיר או מבוגר בכל מסגרת לימודית בה הוא נדרש לריכוז ולמיקוד

ללומדים נהיגה, תיאוריה ובזמן טסטים

לאירועים משפחתיים ו/או עסקיים בעלי חשיבות

לגברים ולנשים החשים לחץ, מבוכה ובלבול בדייטים

לאנשים עם פחד טיסות, פחד גבהים, חוסר שליטה והתמצאות

לכל אירוע העשוי לגרום לחץ, למתח ולהתרגשות יתרה

לחוסר נינוחות ועל מנת למנוע שיבוש של התפקוד הנורמאלי

לכל מצב בו נדרשים מיקוד, ריכוז, שיקול דעת ורוגע

מה יקרה אם אשתמש ברטלקס?

תאר לעצמך לרגע, שאתה משתמש ברטלקס או שרכשת אותו עבור ילדך ראשית, אתה רגוע. אין שום סכנה להתמכרות, או לתיפקוד 'רובוטי' של הילד. אין חשש לסחרחורות, עצבנות ולשאר תופעות הלוואי, המסוכנות יותר והמסוכנות פחות שנית, מיום ליום, וכבר במהלך השבוע הראשון לשימוש, אתה שם לב שהילד נרגע, הוא קשוב יותר, מרוכז יותר. גם שאר בני הבית מרגישים שההתנהגות והתפקוד היומיומי שלו השתנו, לטובה. לאחר זמן מה אתה ... שומע פידבקים גם מהמורים, מבית הספר, מהגן, מהיועצת ואולי אפילו מרגיש שיפור בלימודים איזו הרגשה נהדרת זו, לדעת שהצלחת לעזור לילד שלך, שנתת לו אפשרות לחיים נורמאליים מבלי להזיק לו בכלל?

...כמה טוב זה יכול להשפיע על חיי המשפחה כולה, נכון? רק אתה יכול לדעת

